
UCHWAŁA NR X/67/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia „Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi” 
z siedzibą w Kamieniu Śląskim. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) Rada Gminy Lisewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Lisewo występuje ze Stowarzyszenia „Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi” z siedzibą 
w Kamieniu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/49/2019 Rady Gminy Lisewo z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Lisewo  do Stowarzyszenia Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58BDA65-AF86-42CC-A8BE-0D7B0B2E5E80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/67/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


